
Sporządziła: Patrycja Litkowska 
Sprawdziła: Anna Gajko 
Dnia: 16.11.2021 r.  

 

 
ZARZĄDZENIE nr 167/2021 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 17 listopada 2021 r. 

 
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej  

w obrębie Rożyńsk, gm. Ełk 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały  

Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Nr 54 poz. 

1105 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Nabyć odpłatnie:  

a) udział wynoszący 2/6 części w lokalu mieszkalnym nr 18 położonym pod adresem 

Rożyńsk 41 wraz z przypadającym do lokalu udziałem w nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 42 Rożyńsk jako działka 

ewidencyjna nr 3/44 o obszarze 0,0547 ha oraz w częściach budynku i urządzeniach, 

które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali, 

b) udział wynoszący 2/108 części w nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu 42 Rożyńsk jako działka ewidencyjna nr 3/36 

o obszarze 0,0673 ha, 

c) udział wynoszący 4/1000 części w nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 42 Rożyńsk jako działka 

ewidencyjna nr 3/42 o obszarze 0,0100 ha,  

d) udział wynoszący 232/60000 części w nieruchomości gruntowej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków obrębu 42 Rożyńsk jako działka ewidencyjna nr 3/46  

o obszarze 1,3202 ha,  

e) udział wynoszący 2/6 części w nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków obrębu 42 Rożyńsk jako działka ewidencyjna nr 2/15 o obszarze 

0,0500 ha.  

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


